

ÖZEL SANKO LİSELERİ “SÜRDÜRÜLEBİLİR BİLİM ARAŞTIRMA PROJE YARIŞMASI”

DEĞERLENDİRME KRİTER TABLOSU

PROJE BAŞVURU NUMARASI	ÖN DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ	ÖN DEĞERLENDİRME PUANI-KRİTERLERE GÖRE (10 PUAN ÜZERİNDEN)	ÖN DEĞERLENDİRME TOPLAM PUANI (ÖDTP) (100 PUAN ÜZERİNDEN)
	Özgünlük ve Yaratıcılık - Proje konusu ve/veya yöntemi özgün ve yaratıcıdır (benzer çalışmalar yapılmış ise projenin bunlardan farklı yönleri belirtilmiştir).		
	Özgünlük ve Yaratıcılık - Proje konusu tematik alanla ilişkili ve yenilikçidir.		
	Bilimsel Yöntem - Projede yeterli ve konu ile ilişkili kaynak taraması yapılmıştır.		
	Bilimsel Yöntem - Problem veya araştırma sorusu açık olarak belirtilmiştir.		
	Bilimsel Yöntem - Problem veya araştırma sorusuna uygun bilimsel bir yöntem kullanılmıştır.		
	Sonuç ve Öneriler - Veri analizi doğru olarak yapılmış ve yorumlanmıştır.		
	Sonuç ve Öneriler - Proje sonuçları elde edilen verilerle tutarlıdır, ilgili kaynaklar ile ilişkilendirilmiştir ve yeni araştırmalara temel oluşturma potansiyelinden bahsedilmiştir.		
	Uygulanabilirlik/Yaygın Etki - Proje, uygulanabilir bir sonuç ortaya koymaktadır (projenin alana ve topluma katkısı vardır).		
	Raporlama - Rapor; proje adı, giriş, yöntem, bulgular, sonuç ve tartışma, öneriler ve kaynakça başlıklarının tümünü içermiştir ve bu başlıklara ilişkin tatmin edici açıklama yapılmıştır.		
	Raporlama - Proje raporu rehberde belirtilen kurallara uygun olarak hazırlanmıştır.		

FINAL DEGERLENDIRMESI SONUCU

PROJE BAŞVURU NUMARASI	FINAL DEGERLENDIRMESI KRITERLERI	FINAL DEGERLENDIRMESI PUANI-KRITERLERE GÖRE (10 PUAN ÜZERİNDEN))	FINAL DEGERLENDIRMESI TOPLAM PUANI (FDTP) (100 PUAN ÜZERİNDEN)	FINAL DEGERLENDIRMESI SONUCUNDA TOPLAM PUANI = [[ÖDTP*0,30)+(FDTP*0,70]] (*)
	Projenin Uygulanması - Proje konusu tematik alanla ilişkili ve yenilikçidir.			
	Projenin Uygulanması - Çalışmayı destekleyecek yeterli düzeyde veri veya bilgi toplanmıştır.			
	Projenin Uygulanması - Çalışmada elde edilen verilerin tekrarlanabilirliği test edilmiştir.			
	Projenin Uygulanması - Veri analizi doğru olarak yapılmıştır.			
	Projenin Uygulanması - Projede hedeflenen amaca ulaşılmıştır.			
	Sunum: Poster - Poster, yazım kurallarına ve formatına uygun olarak hazırlanmıştır, posterde kullanılan görseller (grafik, tablo vb.) anlaşılır ve konu ile ilişkilidir.			
	Sunum: Sözlü - Proje verilen süre içerisinde tüm aşamalarıyla (amaç, yöntem, sonuç vb.) sunulmuştur.			
	Sunum: Sözlü - Proje ile ilgili yöneltilen sorulara yeterli düzeyde yanıt verilmiştir.			
	Sunum: Sözlü - Etkili bir sunum yapılmıştır.			
	Sunum: Sözlü - Öğrenci/öğrenciler projenin konusuna hâkimdir.			

(*) Final Asaması Degerlendirmesi Toplam Puanı, Ön Degerlendirme Puanının %30'u ile Final Degerlendirmesi Puanının %70'i alınarak belirlenmektedir.